
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ SƠN 

  

Số:294/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Kỳ Sơn, ngày 21 tháng 11 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu gói thầu mua sắm trang thiết bị phục vụ nhiệm vụ  

cải cách hành chính, chuyển đổi số 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường 

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự 

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức trính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội 

- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; Thông tư số 68/2022/TT-

BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 

58/2016/TT-BTC 29/3/2016 của Bộ Tài chính; 

Căn cứ Quyết định số 290 /QĐ-UBND ngày 17/11/2023 của UBND xã Kỳ Sơn 

về việc phê duyệt dự toán mua sắm trang thiết bị phục vụ nhiệm vụ cải cách hành 

chính, chuyển đổi số; 

Căn cứ Quyết định số 292 /QĐ-UBND ngày 20/11/2023 của UBND xã Kỳ Sơn 

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm trang thiết bị phục 

vụ nhiệm vụ cải cách hành chính, chuyển đổi số; 

Căn cứ báo giá cạnh tranh của 03 đơn vị cung cấp, gồm: Công ty cổ phần 

Thương mại và Dịch vụ Thành Sen (Số 246 Hải Thượng Lãn Ông, thành phố Hà 

Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh); Cửa hàng Máy tính Nam Phong (Số 335 Nguyễn Công Trứ, 

thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh) và Công ty TNHH công nghệ HATECH Hà Tĩnh 

(Số 32A Nguyễn Huy Tự, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh); 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày số 02/2023/TTHĐ/UBND giữa 

Uỷ ban nhân dân xã Kỳ Sơn và Công ty TNHH công nghệ HATECH Hà Tĩnh; 

Xét năng lực của Công ty TNHH công nghệ HATECH Hà Tĩnh (Địa chỉ: Số 

32A đường Nguyễn Huy Tự, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh). 

                                           QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định đơn vị cung cấp trang thiết bị phục vụ nhiệm vụ cải cách 

hành chính, chuyển đổi số với nội dung cụ thể như sau: 



2 

 

1. Nhà thầu được chỉ định: Công ty TNHH công nghệ HATECH Hà Tĩnh  

Đại diện là Ông: Bùi Văn Bằng;  Chức vụ: Giám đốc  

Địa chỉ: Số 32A đường Nguyễn Huy Tự, phường Bắc Hà, thành phố Hà Tĩnh, 

tỉnh Hà Tĩnh 

Điện thoại:  (02393)881.555. Fax : (02393)881.555 

Số tài khoản:  5962456789 

Ngân hàng TMCP Quân Đội (MB Bank) - Chi nhánh Hà Tĩnh 

Tên tài khoản: Công TNHH Công nghệ HATECH Hà Tĩnh 

Mã số thuế:  3002251332 

2. Giá chỉ định thầu: 45.600.000 đồng 

Bằng chữ: Bốn mươi lăm triệu sáu trăm nghìn đồng chẵn. 

3. Nguồn vốn thực hiện: Từ nguồn hỗ trợ theo QĐ số 6698/QĐ-UBND ngày 

20/9/2023 của UBND huyện Kỳ Anh. 

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói 

5. Thời gian thực hiện gói thầu: Trong vòng 10 ngày kể từ ngày ký hợp 

đồng. 

Điều 2. Uỷ ban nhân dân xã Kỳ Sơn và Công TNHH Công nghệ HATECH 

Hà Tĩnh tiến hành ký kết hợp đồng thực hiện gói thầu theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Uỷ ban nhân dân xã Kỳ Sơn, đơn vị có tên tại Điều 1 và các đơn vị, cá nhân 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:           
- Như điều 3;              

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Anh Ngọc 

 
 


		2023-11-24T09:25:51+0700




